证券代码：603166          证券简称：福达股份         公告编号：2022-030

桂林福达股份有限公司

关于参与投资设立合伙企业的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●投资标的名称：杭州天道诚科技合伙企业（有限合伙）

●合伙企业投资领域：数据通讯系统、新能源汽车领域及高端装备制造相关企业。

一、本次对外投资的基本情况

公司于 2022年 2月 21日召开了第五届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于

参与投资设立合伙企业的议案》，同意公司与共青城天道诚投资合伙企业(有限合伙)

（以下简称“共青城天道诚”）、杭州万隆光电设备股份有限公司（以下简称“万隆光

电”）、杭州瑞和沣科技合伙企业(有限合伙) （以下简称“杭州瑞和沣”），共同投

资成立杭州天道诚科技合伙企业（有限合伙），该合伙企业投资总额 60,500 万元人民

币，公司以有限合伙人身份拟使用自有资金出资 10,000万元人民币。

2022 年 3 月，公司与共青城天道诚、万隆光电、杭州瑞和沣共同签署了《杭州天道

诚科技合伙企业（有限合伙）合伙协议》。

详情请参见公司在上海证券交易所网站披露的《福达股份关于参与投资设立合伙企

业的公告》（公告编号：2022-008）、《福达股份第五届董事会第二十一次会议决议公

告》（公告编号：2022-009）、《福达股份关于参与投资设立合伙企业的进展公告》（公

告编号：2022-016）。

二、本次投资进展情况

公司于近日接到通知，参与投资设立的合伙企业已完成了工商注册登记手续，并领

取了营业执照。具体情况如下：

公司名称：杭州天道诚科技合伙企业（有限合伙）

类 型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91330106MA7M31CA77

执行事务合伙人：共青城天道诚投资合伙企业（有限合伙）（委派代表：胡昌蕾）

成立时间：2022年 04月 12日

合伙期限：2022年 04月 12日至 2032年 04月 11日

主要经营场所：浙江省杭州市西湖区西城博司铭座 3幢 7层 09室-2

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技

术推广；信息技术咨询服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动）。

合伙人及其出资情况：

合伙人名称 合伙人类型 认缴出资额（万元） 出资比例 出资方式

共青城天道诚 普通合伙人 500.00 0.83% 货币

杭州瑞和沣 有限合伙人 40,000.00 66.11% 货币

万隆光电 有限合伙人 10,000.00 16.53% 货币

福达股份 有限合伙人 10,000.00 16.53% 货币

合计 60,500.00 100% --

三、风险提示

1、合伙企业运作过程中，存在决策失误或受经济环境、行业环境、证券市场环境、

投资标的经营管理等因素影响，导致无法达到预期收益或发生投资亏损的风险。

2、公司将严格按照《合伙协议》的约定，在现有风险控制体系基础上与各合伙方

积极合作推进，认真防范和应对风险。

敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、 杭州天道诚科技合伙企业（有限合伙）营业执照。

特此公告。

桂林福达股份有限公司董事会

2022 年 4月 14日